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Kære forældre på Dybkærskolen 

 

I foråret 2026 skal der afholdes valg til Dybkærskolens skolebestyrelse. Skolebestyrelsen er en 

vigtig brik i skolens virke – forældrenes mulighed for at være tættere på praksis og hverdagen 

– og dermed være med til at kvalificere og beslutte principper og retningslinjer, byde ind med 

gode ideer, indsatser og fokuspunkter samt ikke mindst være med ved ansættelser af 

personale. 

 

For at stille op til bestyrelsesvalget skal man være forældre på Dybkærskolen. Da den nye 

bestyrelse først træder til 1/8 2026, så er kommende forældre til indskrevne skolebørn pr 1/8 

2026 også valgbare. Det gælder både kommende forældre på 0. årgang og kommende 

forældre på 7. årgang. Kontakt skolens kontor (tlf. 8970 2510), hvis I har spørgsmål til det. 

Den nuværende bestyrelse vil gerne invitere til opstillingsmøde mandag den 20. april 

2026 kl. 16.30–17.15 på Bakken, hvor det vil være muligt at møde repræsentanter fra den 

nuværende bestyrelse, som vil fortælle om deres arbejde i skolebestyrelsen på Dybkærskolen. 

Alle er velkomne til mødet – også alle jer, der bare er nysgerrige på bestyrelsesarbejde, men 

ikke helt er klar til at gå ind i det. 

 

Sidste frist for at opstille til bestyrelsen er mandag den 27. april 2026.  

Evt. valgpræsentationsmateriale sendes på mail til sekretær: WinniOstergaard.Olesen@silkeborg.dk 

 

Onsdag den 6. maj 2026 kl. 17.00 afholdes valgmøde på skolen – vi mødes på Bakken. 

Her vil det være muligt at hilse på de opstillede kandidater og høre nyt fra bestyrelsen. Hvis 

det ”passer” med antal opstillede kandidater og antal pladser i bestyrelsen, så holder vi 

fredsvalg. Hvis der er flere opstillede end der er pladser i bestyrelsen, så skal vi afholde valg. 

Valget afholdes på mødet. 

Valgbestyrelsen består af Christian Møller Fløe (formand for skolebestyrelsen), Henrik Nielsen 

(medlem af bestyrelsen) samt undertegnede. 

 

I vil løbende blive orienteret om de kommende møder på AULA. 

 

På vegne af valgbestyrelsen 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 
Mette Krogslund 

Skoleleder 

 

«fornavn» «efternavn» 

«adresse1» 

«postnr» «bynavn» 

Silkeborg, 23. marts 2026 
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